Заключение
о результатах публичных слушаний

село Имек	             18.02.2022г.
1. Наименование проекта, рассмотренного на публичных слушаниях:
О внесении изменений в Генеральный план Имекского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия
2. [bookmark: _GoBack]Сведения о количестве участников публичных слушаний, которые приняли участие в публичных слушаниях: 23 человека
3. Реквизиты протокола публичных слушаний, но основании которого подготовлено заключение о результатах публичных слушаний: Протокол публичных слушаний № 1 от 18.02.2022
4. Содержание внесенных предложений и замечаний участников публичных слушаний с разделением на:
1) предложения и замечания граждан, являющихся участниками публичных слушаний и постоянно проживающих на территории, в пределах которой проводятся публичные слушания:
В период проведения публичных слушаний было подано 0 (ноль) замечаний и предложений.
2) предложения и замечания иных участников публичных слушаний:
В период проведения публичных слушаний было подано 0 (ноль) замечаний и предложений.
5. Аргументированные рекомендации организатора публичных слушаний о целесообразности или нецелесообразности учета внесенных участниками публичных слушаний предложений и замечаний и выводы по результатам публичных слушаний:
По результатам проведения публичных слушаний по проекту «О внесении изменений в Генеральный план Имекского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия»
 решили:
- На основании проведенной работы считать публичные слушания состоявшимися.
- Одобрить проект внесения изменений в Генеральный план Имекского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия.
- Направить проект внесения изменений в Генеральный план Имекского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия на утверждение в Совет депутатов Имекского сельсовета.

      Председатель:	А.М. Тодояков
      Секретарь:                                   	Г.А. Никитенко